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Tlalpan, CDMX; a 27 de Agosto de 2021
Oficio: DGSU/DPYPSU/0871/2021

LIC. GUSTAVO BARROSO REYES
Director de Recursos Materiales
y Servicios Generales
PRESENTE.

Por medio del presente, me refiero su oficio AT/IDGA/DRMSG/0711/2021, en donde se
solicita se emita el Dictamen Técnico, de la Invitacion Restringida'a Cuanto Menos Tres
Proveedores, con numero IR/DGA/DRMSG/033/2021, para la Adquisiciéon de Articulos
metalicos, malla ciclénica, abrazaderas y tubos galvanizados, para lo cual envia
propuestas técnicas (en original) de los siguientes Proveedores Participantes.

» Navi internacional. S. DE R.L.
e Julio Ceron Penia
e Empras S, de R.L.

Al respecto, me permito enviar la informacién solicitada, a fin de dar cumplimiento a la

peticion planteada. DN
Sin mé_s por el momento, reciba un cordial saludo. e o e IO
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ATENTAMENTE ' R
_‘ DIRECTOR DE PROYECTOS Y PROGRAMAS DE SERV[CIOS URBANOS

=

PROF. HUMBERTO OSNAYA MARTINEZ

.
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DICTAMEN TECNICO

Procedimiento: Invitacién Restringida # IRIDGA/DGMSG/033/2021
Adquisicion de Articulos Metalicos, Malla Ciclénica, Abrazaderas y Tubos Galvanizados

Con fundamento en el Numeral 2.5 de las bases, y basado en la revision de los documentos presentados, se
emite el siguiente dictamen:

Partida-Subpartida Requisicion Descripcion conforme a resumen
1-9 55 MALLA CICLONICA CAL. 11.5 63X63 mm. ROLLO DE 20 X 2 m.
LICITANTE A EVALUAR | CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
EMPRAS, S. de R.L. XXX
NAVI INTERNACIONAL, S. de R.L. XXX
JULIO CERON PENA XXX
Partida-Subpartida Requisicion Descripcion conforme a resumen
2-9 55 ABRAZADERA DE ARRANQUE P/TUBO GALVANIZADO DE 2" CON TORNILLO TUERCA.
LICITANTE A EVALUAR | CUMPLE [ NO CUMPLE | OBSERVACIONES
EMPRAS, S. de R.L. XXX
NAVI INTERNACIONAL, S. de R.L. XXX
JULIO CERON PENA XXX

Atentamente
DIRECTOR DE PROYECTOS Y PROGRAM}AS DE SERVICIOS URBANOS
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PROF. HUMBERTO OSNAYA MARTINEZ
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DICTAMEN TECNICO

Procedimiento: Invitacion Restringida # IRIDGA/DGMSG/033/2021
.Adquisicién de Articulos Metalicos, Malla Ciclénica, Abrazaderas y Tubos Galvanizados

Con fundamento en el Numeral 2.5 de las bases, y basado en la revision de los documentos presentados, se
‘ emite el siguiente dictamen:

Partida-Subpartida Requisicion Descripcion conforme a resumen
3-9 55 ABRAZADERA DE ARRANQUE DOBLE PARA TUBO GALVANIZADO DE 2" CON TORNILLO TUERCA.
LICITANTE A EVALUAR | CUMPLE [ NO CUMPLE | OBSERVACIONES
EMPRAS, S. de R.L. XXX
NAVI INTERNACIONAL, S. de R.L. XXX
JULIO CERON PENA XXX
Partida-Subpartida Requisicion Descripcion conforme a resumen
49 55 TUBO GALVANIZADO DE 3", TRAMO DE 6.00 m.
LICITANTE A EVALUAR | CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
EMPRAS, S. de R.L. XXX
NAVI INTERNACIONAL, S. de R.L. XXX
JULIO CERON PENA XXX

Atentamente
DIRECTOR DE PROYECTOS Y RAMAS DE SERVICIOS URBANOS
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PROF. HUMBERTO OSNAYA MARTINEZ
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DICTAMEN TECNICO

Procedimiento: Invitacion Restringida # IRIRDGA/DGMSG/033/2021
Adquisicion de Articulos Metdlicos, Malla Ciclénica, Abrazaderas y Tubos Galvanizados

Con fundamento en el Numeral 2.5 de las bases, y basado en la revision de los documentos presentados, se -
emite el siguiente dictamen: -

Partida-Subpartida Requisicion Descripcion conforme a resumen
5-9 55 TUBO GALVANIZADO DE 2" TRAMO DE 6.00 m.
LICITANTE A EVALUAR | CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
EMPRAS, S.de R.L. XXX
NAVI INTERNACIONAL, S. de R.L. XXX
JULIO CERON PENA XXX
Partida-Subpartida Requisicion Descripcion conforme a resumen
i 6-9 55 TUBO GALVANIZADO DE 1 1/2" TRAMO DE 6 m.
LICITANTE A EVALUAR ] CUMPLE | NO CUMPLE J OBSERVACIONES
EMPRAS, S. de R.L. XXX
NAVI INTERNACIONAL, S. de R.L. XXX
JULIO CERON PENA XXX

Atentamente
DIRECTOR DE PROYECTOS Y PROG I S DE SERVICIOS URBANOS
I
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PROF. HUMBERTO OSNAYA MARTINEZ
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Procedimiento: Invitacion Restringida # IRIDGA/DGMSG/033/2021

Adquisicién de Articulos Metalicos, Malia Ciclonica, Abrazaderas y Tubos Galvanizados

Con fundamento en el Numeral 2.5 de las bases, y basado en la revision de los documentos presentados, se
, emite el siguiente dictamen:
Partida-Subpartida Redquisicion Descripcion conforme a resumen
7-9 55 ALAMBRE RECCCIDO CAL. 16
LICITANTE A EVALUAR | CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
EMPRAS, S.de R.L. XXX
NAVI INTERNACIONAL, S. de R.L XXX
JULIO CERGN PENA XXX
Partida-Subpartida Requisicion Descripcion conforme a resumen
8-9 ¢ 55 VARILLA DE ACERO CORRUGADQ 3/8" x 6.00 m
LICITANTE A EVALUAR | CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
EMPRAS, S.deR.L. . XXX
NAVI INTERNACIONAL, S. de R.L XXX
JULIO CERON PENA XXX
Atentamente
DIRECTOR DE PROYECTOS Y ?ROGWS DE SERVICIOS URBANOS
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DICTAMEN TECNICO

Procedimiento: Invitacién Restringida # IRIDGA/DGMSG/033/2021
Adquisicién de Articulos Metalicos, Malla Ciclénica, Abrazaderas y Tubos Galvanizados

Con fundamento en el Numeral 2.5 de las bases, y basado en la revision de los documentos presentados, se

emite el siguiente dictamen:
Partida-Subpartida Requisicion Descripcion conforme a resumen
9-9 55 PERFIL TUBULAR PTR DE 2 x 2" X 6.00 m.
LICITANTE A EVALUAR | CUMPLE [ NO CUMPLE | OBSERVACIONES
EMPRAS, S. de R.L. XXX EL PROVEEDOR OFRECE MATERIAL PINTADO .
NA\:/| ]NTERNACIONAL, S.deR.L. XXX EL PROVEEDOR OFRECE MATERIAL PINTADC -
JULIO CERON PERA XXX
~Partida-Subpartida Requisicion Descripcion conforme a resumen
LICITANTE A EVALUAR | CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

Atentamente
DIRECTOR DE PROYECTOS Y PROG AS DE SERVICIOS URBANOS
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